

# BASIN KUPÜRLERİ

21 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# “Okullarda spor yayılsın istiyoruz”



**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlerin spor yapmasını istediklerini belirterek, “Gençlerimizin terörün pençesine gitmesini istemiyoruz. O yüzden ailelere sesleniyorum. Çocuklarınızı gençlik merkezlerimize, spor tesislerimize getirin. Van’ın çocukları Avrupa, dünya, olimpiyat şampiyonu olacak. Ülkemizi temsil edecekler. Spor birleştiricidir, iyileştirir. Bu tesisler, Van’ın güzel çocuklarına, gençlerine hayırlı olsun.” dedi.**

## Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman

### Aşkın Bak, açılışlar

gerçekleştirmek, toplantılara katılmak ve incelemelerde bulunmak üzere Van’a ziyarette bulundu. Van’daki programları kapsamında ilk olarak İpekyolu ilçesinde Çok Amaçlı Spor Salonu Toplu Açılış Töreni’ne katılan Bakan Bak, sporun içinden gelen bir Cumhurbaşkanı’nın sahip oldukları için şanslı olduklarını söyledi.

Ülkenin her tarafında spor yatırımlarının devam ettiğini belirten Bakan Bak, Van’da birçok tesisi açmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi.

Söz konusu tesislerin Vanlı gençlerin hizmetinde olacağını vurgulayan Bakan Bak, “Çok amaçlı spor salonlarını, 2 sporcu fabrikasını, 30 butik spor salonunu, 13 yarı olimpik yüzme havuzunu, 13 gençlik merkezini, 2 nizami futbol sahasını, rafting eğitim merkezini, 5 kapalı halı sahayı, 1000 seyirci kapasiteli kapalı tribünü ve 8 kulvarlı atletizm pistini, 11 adet açık hava kompleksini, basketbol ve voleybol olarak 135 sentetik çim

halı sahayı açıyoruz. Bunların hepsi Van’ın gençleri için. Gençler bizim için çok önemli.” diye konuştu.

Sporun birleştirici ve iyileştirici gücüne inandıklarını ifade eden Bakan Bak, gençleri kötü alışkanlıklardan, uyuşturucudan, dijital bağımlılıktan uzaklaştırmak için herkesten çocuklarını spor tesislerine getirmelerini istediklerini belirtti.

“11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik”

En çok karşılık buldukları yatırımlardan birinin yüzme havuzları olduğunu altını çizen Bakan Bak, çocukların buralarda ücretsiz yüzme öğrendiğini, sosyalleşme imkanı bulduğunu, yeni arkadaşlıklar edindiğini söyledi.

Türkiye’de “Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi”ni hayata geçirdiklerini anlatan Bakan Bak, “Bu projeye yaklaşık 11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik. Yani ailelere dokunduk. Yine Milli Eğitim Bakanlığı ile yaptığımız Yetenek Tarama Projesi’nde de 4,5 milyon çocuğumuza yetenek taraması yaptık. Çocuğumuz hangi branşta ve aktivitede daha başarılıysa ona yönlendiriyoruz. Okul spor kulüpleri kuruyoruz ve bunlarla beraber çocukların sporda aktif olmalarını sağlıyoruz. Gerçekten spor kültürünün gelişmesi açısından bu tesisler çok önemli.” ifadelerini kullandı.

“Okullarda spor yayılsın istiyoruz”

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, bölgede gençlerin terörden uzak, vatanını, ülkesini seven güçlü bir Türkiye için hep beraber çalışacağını vurguladı. Gençlerin, gençlik merkezlerinde, deneyap atölyelerinde yazılım öğrenerek ülkenin milli teknoloji hamlesine destek sağladığını aktaran Bakan Bak, “Okullarda spor yayılsın istiyoruz. Burada çok güzel bir atmosfer var.Kötü alışkanlıklardan, uyuşturucudan, gençlerimizi pençesine almaya çalışan bu kötü alışkanlıktan uzaklaşmanın en önemli yansıması da spor. Herkesi spora bekliyoruz.” diye konuştu.

“Öğrencilerimizin kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak veriyoruz”

Hizmet etmeye, eser siyaseti yapmaya devam edeceklerini ifade eden Bakan Bak, konuşmasını şöyle tamamladı:

“Şehrimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Yurt kapasitemizi 9 bin yatağa çıkardık. Daha önce 2 bin yatak kapasitesi vardı. Buraya gelen üniversite öğrencileri yurtlarımıza yerleşiyor. Türkiye çapında Gençlik ve Spor Bakanlığına başvuran öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının yüzde 97’sini karşılıyoruz. Bu ay sonu itibarıyla yüzde 99’lara ulaşacağız. Onlara kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak veriyoruz. Gençlerimizin işi hizmete devam ediyoruz. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye istiyoruz. Bu ülke için çalışan Van’ın gençlerini kucaklıyoruz. Ülkesini, gençliğini seviyoruz.”

**Bakan Bak sporcularla masa tenisi oynadı**

Konuşmaların ardından Bakan Bak, açılışını yaptığı spor salonunu gezdi, bir araya geldiği sporcularla masa tenisi oynadı. Van’da Çok Amaçlı Spor Salonu Toplu Açılış Töreni’nin ardından Valiliği ziyaret eden Bakan Bak, Vali Ozan Balcı’dan kentteki yatırım ve hizmetlerle ilgili bilgi aldı.

**Bakan Bak 2 bin kişilik spor salonu inşaat alanını gezdi**

Bakan Bak, daha sonra Yalı Mahallesi’nde yapımı devam eden 2 bin kişilik spor salonu inşaat alanını gezdi. Burada gazetecilere açıklama yapan Bakan Bak, Van’da bugün yaklaşık 2 milyar liralık yatırımların açılışını gerçekleştirdiklerini söyledi. İncelemelerde bulunduğu tesisin tamamlanması konusunda gerekli talimatları verdiğini belirten Bakan Bak, “Burada başlanmış olan bir yatırım var. O yatırım da yüzde 25 seviyelerinde. Bunu da biz tamamlayacağız. En kısa zamanda ihaleye çıkacağız. Basketbol ana salonuyla beraber 4 antrenman salonu var. Biz hiçbir işimizi yarı bırakmayız.” diye konuştu.

“Bu ülkede milli teknoloji hamlesi var”

TÜGVA’nın Türkiye’nin en büyük gençlik hareketlerinden biri olduğunu ifade eden Bakan Bak, vakfin ortaokullar için hayata geçirdiği projeyi desteklediklerini dile getirdi. Proje ile geçen yıl yaklaşık 135 bin kişiye ulaşıldığını anlatan Bakan Bak, şunları kaydetti:

“Bu sene hedef 300 bin. Sizler okudukça, keşfettikçe, TEKNOFEST’lere katıldıkça, robot yaptıkça, çalıştıkça hiç kimsede bu ülkeye diz çöktüremeyecek, terörü kullanamayacak. O yüzden sizler, bizim ve bu ülkenin geleceğisiniz. Bu nedenle kitap gibi güzel dosttan ayrılmayacağız. Bu ülkede milli teknoloji hamlesi var. Robot, yazılım yapan çocuklarımız var. Öz güvenimiz var.

Cumhurbaşkanımızın en çok önem verdiği şeylerden biri özgüven.”

“Çocuklar ölürken sessiz kalmamalı”

Gençlere güvendiklerini belirten Bakan Bak, “Bizler gılgın Türkleriz, bekleyin, bu gençler geliyor. Okuyarak geliyor. Bu nedenle yapılan her yatırım sizlere helal olsun. O yüzden ailelere sesleniyorum, çocuklarınızı tesislere getirin, zihinleri açık olsun ve bu ülkeye hizmet etsinler.” ifadesini kullandı.

“Çocuklar ölürken sessiz kalmamalı, ancak uyurken sesiz kalmır. O yüzden Gazze için, Filistin için sesimizi yükselteceğiz” diyen Bakan Bak, yarınların aydınlık olacağını, hep beraber bu ülke için çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

Piri Reis **Erkek Yurdu**nun gönüllü öğrencileri 'Hayata Renk Kat' projesi kapsamında Gülkaya Köyü İlkokulunu ziyaret etti

# KARAMAN'IN GÜLKAYA KÖYÜNDE HAYAT RENKLENİYOR

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis **Erkek Yurdu**'nun gönüllü öğrencileri, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında anlamlı bir etkinliğe daha imza attı. 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü çerçevesinde hayata geçirilen 'Hayata Renk Kat' projesi kapsamında, Gülkaya Köyü İlkokulunu ziyaret eden gönüllü gençler, çocuklarla unutulmaz bir gün geçirdi.

## OKULA DESTEK VE ÇOCUKLARLA KEYİFLİ ANLAR

Ziyaret sırasında gönüllü gençler, okulun etrafında basit onarım ve boyama çalışmaları yaparak çevreyi güzelleştirdi. Ardından ilkokul öğrencileriyle bir araya gelen gençler, çeşitli oyunlar oynayarak çocuklara neşeli anlar yaşattı. Gün sonunda öğrenciler için hazırlanan boyama kitapları ve kuru boya setleri hediye edilerek çocukların yüzleri güldürüldü.

## KÜTÜPHANE KURULDU

Gönüllü öğrencilerin topladığı kitaplar ve bağışlanan 100 Temel Eser setiyle Gülkaya Köyü İlkokulunda bir kütüphane



oluşturuldu. Bu anlamlı katkı, köy okulundaki öğrencilerin eğitimine destek sağlamak ve okuma alışkanlıklarını geliştirmek adına önemli bir adım oldu. Piri Reis **Erkek Yurdu** gönüllü gençleri, projeleriyle hem çocukların hayatlarına dokunmaktan hem de eğitime katkı sağlamaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getirdi.

**Haber Merkezi**



# BAKAN BAK ; "TERÖRDEN UZAK BİR ÜLKE İSTİYORUZ"



Haber: GSB

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, gençlerin spor yapmasını istediklerini belirterek, "Gençlerimizin terörün pençesine girmesini istemiyoruz. O yüzden ailelere sesleniyorum. Çocuklarınızı gençlik merkezlerimize, spor tesislerimize getirin. Van'ın çocukları Avrupa, dünya, olimpiyat şampiyonu olacak. Ülkemizi temsil edecekler. Spor birleştiricidir, iyileştirir. Bu tesisler, Van'ın güzel çocuklarına, gençlerine hayırlı olsun." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak**, açılışlar gerçekleştirmek, toplantılara katılmak ve incelemelerde bulunmak üzere Van'a ziyarette bulundu.

Van'daki programları kapsamında ilk olarak İpekyolu İlçesinde Çok Amaçlı Spor Salonu Toplu Açılış Töreni'ne katılan Bakan Bak, sporun içinden gelen bir Cumhurbaşkanıya sahip oldukları için şanslı olduklarını söyledi.

Ülkenin her tarafında spor yatırımlarının devam ettiğini belirten Bakan Bak, Van'da birçok tesis açmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi. Söz konusu tesislerin Vanlı gençlerin hizmetinde olacağını vurgulayan Bakan Bak, "Çok amaçlı spor salonlarını, 2 sporcu fabrikasını, 30 butik spor salonunu, 13 yan olimpiyat yüzme havuzunu, 13 gençlik merkezini, 2 nizami futbol sahasını, rafting eğitim merkezini, 5 kapalı halı sahayı, 1000 seyirci kapasiteli kapalı tribünü ve 8 kulvarlı atletizm pistini, 11 adet açık hava kompleksini, basketbol ve voleybol olarak 135 sentetik çim halı sahayı açıyoruz. Bunların hepsi Van'ın gençleri için. Gençler bizim için çok önemli." diye konuştu.

Sporun birleştirici ve iyileştirici gücüne inandıklarını ifade eden Bakan Bak, gençleri kötü alışkanlıklardan, uyuşturucudan, dijital bağımlılıktan uzaklaştırmak için herkesten çocuklarını spor tesislerine getirmelerini istediklerini belirtti.

"11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik"

En çok karşılık buldukları yatırımlardan birinin yüzde havuzları olduğunun altını çizen Bakan Bak, çocukların buralarda ücretsiz yüzme öğrendiğini, sosyalleşme imkanı bulduğunu, yeni arkadaşlıklar edindiğini söyledi. Türkiye'de "Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi"ni hayata geçirdiklerini anlatan Bakan Bak, "Bu projeye yaklaşık 11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik. Yani ailelere dokunduk. Yine Milli Eğitim

Bakanlığı ile yaptığımız Yetenek Tarama Projesi'nde de 4,5 milyon çocuğumuza yetenek taraması yaptık. Çocuğumuz hangi branşta ve aktivitede daha başarılıya ona yönlendiriyoruz. Okul spor kulüpleri kuruyoruz ve bunlarla beraber çocukların sporda aktif olmalarını sağlıyoruz. Gençlerden spor kültürünün gelişmesi açısından bu tesisler çok önemli." ifadelerini kullandı.

"Terörden uzak bir ülke istiyoruz"  
Türkiye'nin dört bir yanında modern statlar inşa ettiklerini dile getiren Bakan Bak, 2032'de Avrupa Futbol Şampiyonası'nı Türkiye'nin İtalya ile beraber organize edeceğini hatırlattı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gençler için yapılan bütün projelere en büyük desteği verdiğini vurgulayan Bakan Bak, şöyle devam etti:

"Terörden uzak bir ülke istiyoruz. Gençlerimizin spor yapmasını istiyoruz, terörün pençesine girmesini istemiyoruz. O yüzden çocuklarınızı gençlik merkezlerimize, spor tesislerimize getirin. Gençlerimiz, spor yapsınlar. Bu ülkenin bayrağını uluslararası şampiyonalarda gönderenlerdir. İnanıyoruz ki Van'ın çocukları, buranın gençleri Avrupa, dünya, olimpiyat şampiyonu olacak. Ülkemizi temsil edecekler, bayrağımızı gönderecekler. Bu ülkeyi sevindecekler. İşte bu çok önemli. Biz diyoruz ki spor birleştiricidir, spor bir güçtür, spor iyileştirir. Bu tesisler, Van'ın güzel çocuklarına, gençlerine hayırlı olsun."  
"Okullarda spor yayılsın istiyoruz"

**Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, bölgede gençlerin terörden uzak, vatanını, ülkesini seven güçlü bir Türkiye için hep beraber çalışacağını vurguladı. Gençlerin, gençlik merkezlerinde, deneyap atölyelerinde yazılım öğrenerek ülkenin milli teknoloji hamlesine destek sağladığını aktaran Bakan Bak, "Okullarda spor yayılsın istiyoruz. Burada çok güzel bir atmosfer var. Çocukların spora katılmaları, sporcu sayısının artması çok önemli. Lisanslı sporcu sayısı 185 bine ulaştı. Kötü alışkanlıklardan, uyuşturucudan, gençlerimizi

pençesine almaya çalışan bu kötü alışkanlıktan uzaklaşmanın en önemli yansıması da spor. Herkesi spora bekliyoruz." diye konuştu.

"Öğrencilerimizin kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak veriyoruz"

Hizmet etmeye, eser siyaseti yapmaya devam edeceklerini ifade eden Bakan Bak, konuşmasını şöyle tamamladı:

"Şehrimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Yurt kapasitemizi 9 bin yatağa çıkardık. Daha önce 2 bin yatak kapasitesi vardı. Buraya gelen üniversite öğrencileri yurtlarımızda yerleşiyor. Türkiye çapında Gençlik ve Spor Bakanlığına başvuran öğrencilerimizin barınma ihtiyacının yüzde 97'sini karşıladık. Bu ay sonu itibarıyla yüzde 99'lara ulaşacağız. Onlara kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak veriyoruz. Gençlerimiz için hizmete devam ediyoruz. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye istiyoruz. Bu ülke için çalışan Van'ın gençlerini kucaklıyoruz. Ülkemizi, gençliğimizi seviyoruz."

Bakan Bak sporcularla masa tenisi oynadı. Konuşmalarından Bakan Bak, açılışını yaptığı spor salonunu gezdi, bir araya geldiği sporcularla masa tenisi oynadı.

Van'da Çok Amaçlı Spor Salonu Toplu Açılış Töreni'nin ardından Valiliği ziyaret eden Bakan Bak, Vali Ozan Balcı'dan kentteki yatırım ve hizmetlerle ilgili bilgi aldı.

Bakan Bak 2 bin kişilik spor salonu inşaat alanını gezdi. Bakan Bak, daha sonra Yalı Mahallesi'nde yapımı devam eden 2 bin kişilik spor salonu inşaat alanını gezdi.

Burada gazetecilere açıklama yapan Bakan Bak, Van'da bugün yaklaşık 2 milyar liralık yatırımların açılışını gerçekleştirdiklerini söyledi.

İncelemelerde bulunduğu tesisin tamamlanması konusunda gerekli talimatları verdiği belirtilen Bakan Bak, "Burada başlanmış olan bir yatırım var. O yatırım da yüzde 25 seviyelerinde. Bunu da biz tamamlayacağız. En kısa zamanda ihaleye çıkacağız. Burası gençlerimizin spor yapmaları için çok amaçlı bir salon. Basketbol ana salonuyla beraber 4 antrenman salonu var. Biz hiçbir işimizi yarım bırakmayız." diye konuştu.

"Gençlerimizin hiçbirini teröre teslim etmeyeceğiz"  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın büyük bir spor tesisi hamlesi gerçekleştirmelerine vesile olduğunu, bu anlamda önerilerini açtığını ifade eden Bakan Bak, şunları kaydetti:

"Buranın bölgemizde gençlerin ihtiyacı olan önemli bir tesis olacağına inanıyoruz. Gençlerimizin hiçbirini teröre teslim etmeyeceğiz. Terörle mücadelede hükümetimiz önemli işler yapıyor. Gençlere sporun iyileştirici, birleştirici gücünü, sporun onlara katacağı özgüveni sağlayacak böyle tesisleri yapmaya devam edeceğiz. Her şey gençlerimiz için. Ülkenin gençlerinin spor yapmasını, kötü alışkanlıklardan uzak durmasını istiyoruz."

Eser siyasetine ülkenin her yerinde devam ettiklerini vurgulayan Bakan Bak, gençlere hizmet etmenin önemine dikkati çekerek "Önemli olan bu

ülkenin güzel gençlerine hizmet etmek, onları güzel işlerle buluşturmak. Amacımız onları sporda da kültürel de iyi eğitmek. Bütün ailelere, dedelere, ninelere sesleniyoruz, çocuklarınızı havuzlara, spor tesislerine getirin." ifadelerini kullandı.

**Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, Van'da gençlerle, sporcularla buluştu. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Van'daki programları kapsamında Edremit İlçesinde buz pateni salonu inşaat alanında incelemelerde bulundu.

Bakan Bak, Nur Tatar Spor Salonu'nda da sporcularla bir araya geldi.

Gençlerin voleybol antrenmanını izleyen, onlarla fotoğraf çektiren Bakan Bak, daha sonra Uygulama Oteli konferans salonunda Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından düzenlenen "Ortaokul Kitap Kurdu Lansmanı" ve "Gençlik Buluşmaları" programına katıldı.

Bakan Bak, burada yaptığı konuşmada, kitabın her zaman iyi şeyler öğreten bir dost olduğunu söyledi.

Kitapların ve kütüphanelerin önemine değinen Bakan Bak, "Şunu unutmayın gençler, en önemli şeylerden biri aklınızı kimsese teslim etmeyin. Bu yatırımları okumasını için yapmamızın en büyük sebebi ülkemizde terörü istemiyoruz. Gençlerimizin, terörün pençesine girmesini istemiyoruz. Gençlerimizin okumasını, çalışmasını, eserler üretmesini istiyoruz. Ülkemizin bu değerlerinin ülke için çalışmasını istiyoruz." diye konuştu.

"Bu ülkede milli teknoloji hamlesi var"  
TÜGVA'nın Türkiye'nin en büyük gençlik hareketlerinden biri olduğunu ifade eden Bakan Bak, vakfın ortaokullar için hayata geçirdiği projeyi desteklediklerini dile getirdi.

Proje ile geçen yıl yaklaşık 135 bin kişiye ulaştırılan Bakan Bak, şunları kaydetti: "Bu sene hedef 300 bin. Sizler okudukça, keşfettikçe, TEKNOFEST'lere katıldıkça, robot yaptıkça, çalıştıkça hiç kimse bu ülkeye diz çök-türemeyecek, terörü kullanamayacak. O yüzden sizler, bizim ve bu ülkenin geleceğisiniz. Bu nedenle kitap gibi güzel dosttan ayrılmayacağız. Bu ülkede milli teknoloji hamlesi var. Robot, yazılım yapan çocuklarımız var. Özgüvenimiz var. Cumhurbaşkanımızın en çok önem verdiği şeylerden biri özgüven."

"Çocuklar ölüren sessiz kalmıyız"

Gençlere güvenciklerini belirten Bakan Bak, "Bizler çalın Türkleriz, bekleyin, bu gençler geliyor. Okuyarak geliyor. Bu nedenle yapılan her yatırım sizlere helal olsun. Bizim için en önemli konulardan biri de dijital bağımlılık, madde bağımlılığı ve kötü alışkanlıklarla mücadele. O yüzden ailelere sesleniyorum, çocuklarınızı tesislere getirin, zihinleri açık olsun ve bu ülkeye hizmet etsinler." ifadesini kullandı.

"Çocuklar ölüren sessiz kalmıyız, ancak uyurken sesiz kalınır. O yüzden Gazze için, Filistin için sesimizi yükselteceğiz" diyen Bakan Bak, yarınların aydınlık olacağını, hep beraber bu ülke için çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

# GÖNÜLLÜ GENÇLER GÜLKAYA KÖYÜNDE EĞİTİME DESTEK VERDİ

□ Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis **Erkek Yurdunun** gönüllü öğrencileri 'Hayata Renk Kat' projesi kapsamında Gülkaya Köyü İlkokulunu ziyaret etti.



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis **Erkek Yurdunun** gönüllü öğrencileri 'Hayata Renk Kat' projesi kapsamında Gülkaya Köyü İlkokulunu ziyaret etti.

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis **Erkek Yurdu**'nun gönüllü öğrencileri, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında anlamlı bir etkinliğe daha imza attı. 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü çerçevesinde hayata geçirilen 'Hayata Renk Kat' projesi kapsamında, Gülkaya Köyü İlkokulunu ziyaret eden gönüllü gençler, çocuklarla unutulmaz bir gün geçirdi.

**OKULA DESTEK VE ÇOCUKLARLA KEYİFLİ ANLAR**  
Ziyaret sırasında gönüllü gençler, okulun etrafında basit onarım ve boyama çalışmaları yaparak çevreyi güzelleştirdi. Ardından ilkokul öğrencileriyle bir araya gelen gençler, çeşitli oyunlar oynayarak çocuklara neşeli anlar yaşattı. Gün sonunda öğrenciler için hazırlanan boyama kitapları ve kuru boya setleri hediye edilerek çocukların yüzleri güldürüldü.

**KÜTÜPHANE KURULDU**  
Gönüllü öğrencilerin topladığı kitaplar ve bağışlanan 100 Temel Eser setiyle Gülkaya Köyü İlkokulunda bir kütüphane oluşturuldu. Bu anlamlı katkı, köy okulundaki öğrencilerin eğitimine destek sağlamak ve okuma alışkanlıklarını geliştirmek adına önemli bir adım oldu.

Piri Reis **Erkek Yurdu** gönüllü gençleri, projeleriyle hem çocukların hayatlarına dokunmaktan hem de eğitime katkı sağlamaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

# KUŞLAR İÇİN RENKLİ YUVALAR: KARAMAN

## KIZ YURDU'NDAN ANLAMLI ETKİNLİK

□ Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Karaman **Kız Yurdu**'nun gönüllü öğrencileri, doğa dostu bir projeye imza attı.



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Karaman **Kız Yurdu**'nun gönüllü öğrencileri, doğa dostu bir projeye imza attı.

GSB Karaman **Kız Yurdunun** bahçesinde düzenlenen kuş evi boyama etkinliğinde öğrenciler, kuşlar için birbirinden renkli yuvalar hazırladı.

Etkinlik sonunda boyanan kuş evleri,

yurt bahçesindeki ağaçlara asılarak minik dostlarımız için sıcak birer yuva haline getirildi.

### DOĞAYI VE CANLILARI KORUMA BİLİNCİ

Etkinlikte, gönüllü öğrenciler keyifli bir çalışma ortamında bir araya gelerek, hem çevre bilincini güçlendirdi hem de kuşlara barınma imkânı sağlayacak anlamlı bir faaliyete katıldı.

Kuş evlerini kendi yaratıcılıklarıyla süs-



leyen öğrenciler, hayvanlara olan sevgilerini ve duyarlılıklarını ifade ederek, bu projede yer almanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, doğa ve hayvanlar için fark yaratmaya devam edeceklerini söylediler.

Doğaya ve çevreye katkı sağlamaya yönelik projelerine hız kesmeden devam edeceklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa

Karadeniz, "Gençlerimizle birlikte doğaya ve hayvanlara duyduğumuz sevgiyi somut bir projeye göstermek istedik."

Bu etkinlik, hem öğrencilerimizin çevre bilincini pekiştirdi hem de kuşlar için güvenli bir yuva oluşturdu. Gençlerimizin bu tür anlamlı projelerde yer alması bizleri gururlandırıyor."

**HABER MERKEZİ**

# 'HAYATA RENK KAT' PROJESİYLE GÜLKAYA KÖYÜ'NDE



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis **Erkek Yurdunun** gönüllü öğrencileri 'Hayata Renk Kat' projesi kapsamında Gülkaya Köyü İlkokulunu ziyaret etti.

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis **Erkek Yurdu**'nun gönüllü öğrencileri, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında anlamlı bir etkinliğe daha imza attı.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü çerçevesinde hayata geçirilen 'Hayata Renk Kat' projesi kapsamında, Gülkaya Köyü İlkokulunu ziyaret eden gönüllü gençler, çocuklarla unutulmaz bir gün geçirdi.

## **OKULA DESTEK VE ÇOCUKLARLA KEYİFLİ ANLAR**

Ziyaret sırasında gönüllü gençler, okulun etrafında basit onarım ve boyama çalışmaları yaparak çevreyi güzelleştirdi. Ardından ilkokul öğrencileriyle bir araya gelen gençler, çeşitli oyunlar oynayarak çocuklara neşeli anlar yaşattı. Gün sonun-

da öğrenciler için hazırlanan boyama kitapları ve kuru boya setleri hediye edilerek çocukların yüzleri güldürüldü.

## **KÜTÜPHANE KURULDU**

Gönüllü öğrencilerin topladığı kitaplar ve bağışlanan 100 Temel Eser setiyle Gülkaya Köyü İlkokulunda bir kütüphane oluşturuldu.

Bu anlamlı katkı, köy okulundaki öğrencilerin eğitimine destek sağlamak ve okuma alışkanlıklarını geliştirmek adına önemli bir adım oldu.

Piri Reis **Erkek Yurdu** gönüllü gençleri, projeleriyle hem çocukların hayatlarına dokunmaktan hem de eğitime katkı sağlamaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getirdi.

**Haber:Sezer ARPINAR**



# Yozgat **KYK Yurtlarında** Mesleki Gelişim ve Sanat Kursları Düzenleniyor

Yozgat Bozok Üniversitesi öğrencileri, Yozgat **KYK Yurtlarında** ders dışı zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirebilecekleri çeşitli kurslara katılma fırsatına sahip oluyor.



Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından düzenlenen kurslar, öğrencilerin akademik başarılarının yanı sıra kişisel ve mesleki gelişimlerine de katkı sağlamayı amaçlıyor. Yozgat **KYK Yurtlarında** sunulan mesleki gelişim kursları, öğrencilere iş dünyasında daha donanımlı ve başarılı bir kariyer için gerekli becerileri kazandırmayı hedefliyor. Kariyer yolculuklarında onlara rehberlik edecek bu kurslar, iş görüşmelerinden etkili iletişim tekniklerine kadar geniş bir yelpazede öğrencilere yardımcı olacak. Ayrıca el sanatları kursları ile öğrenciler yaratıcı yetenekleri-

ni geliştirme ve geleneksel el sanatlarıyla tanışma fırsatı buluyor. Bu kurslar, öğrencilerin estetik anlayışlarını zenginleştirirken aynı zamanda el becerilerini de artırmalarını sağlıyor. Kurslar öğrencilerin sanatla iç içe olmalarını sağlarken, aynı zamanda özgüven kazanmalarına ve kişisel becerilerini artırmalarına yardımcı oluyor. Sanatla uğraşmak, öğrencilerin stresle başa çıkmalarına da yardımcı olurken, duygusal ve zihinsel gelişimlerini destekliyor.

Yozgat Bozok Üniversitesi öğrencilerine yönelik düzenlenen bu kurslar, gençlerin sadece aka-

demik alanda değil aynı zamanda sosyal, kültürel ve profesyonel yaşamlarında da gelişmelerini sağlıyor. GSB'nin düzenlediği bu etkinliklerle öğrenciler üniversite yıllarını dolu dolu geçirme fırsatı buluyor ve mezuniyet sonrası daha güçlü bir kariyer için kendilerini hazırlıyor.

Yozgat **KYK Yurtlarında** düzenlenen mesleki gelişim, el sanatları, müzik ve görsel sanatlar kursları, öğrencilerin gelişimine destek sağlarken aynı zamanda da günün stresini atmalarına yardımcı oluyor.

Haber: Rukiye Büyüksöy







## YURTLIG MERSİN'DE BAŞLIYOR

**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün (KYGM)** her yıl düzenlediği spor turnuvaları Mersin'de başlıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen yeni dönemde YURTLIG adıyla lig formatında 81 ilde gerçekleştirilecek olan ve Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri koordinasyonunda yapılacak Badminton, Basketbol, Bilek Güreşi, Futbol, Masa Tenisi, Satranç, Voleybol ve Yüzme

branşlarında yapılacak. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, YURTLIG turnuvasıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**müz tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen YURTLIG turnuvalarında bu yıl ilimizde 8 farklı branşta gerçekleştiriyoruz. GSB Yurtlarımızda barınan gençlerin katılımıyla her yıl büyük bir coşkuyla gerçekleştirilen, eğlenceli anlara ve büyük çekişmelere

sahne olan spor turnuvaları bu yıl lig usulüyle yapılacak. Öğrencilerimizin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla gerçekleştireceğimiz turnuvalara katılacak tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum" dedi. YURTLIG etapları, kurslara katılan öğrencilerden oluşan il/ilçe karmaları, bölge elemeleri ve Türkiye şampiyonasından oluşacak. **(Haber Merkezi)**



# İğdır'da KYGM Tenis İl Seçmeleri Sona Erdi

Selman-ı Farisi Erkek Öğrenci Yurtlarında 13-17 Kasım tarihleri arasında düzenlenen KYGM (Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü) Kız/Erkek Tenis İl Seçmeleri tamamlandı. Birbirinden heyecanlı karşılaşmalara sahne olan organizasyon, İğdır'daki genç sporcuları bir araya getirdi. Turnuvanın son gününde İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin, sporcularla buluşarak desteklerini ilettiler. Spor Hizmetleri ve Yurt Hizmetleri Müdürlerinin de katıldığı bu buluşmada, genç tenisçilere

başarı dileklerinde bulunuldu. Turnuvaya katılım sağlayan tüm sporculara teşekkür eden yetkililer, bu tür etkinliklerin sporun yaygınlaşması ve gençlerin gelişimi açısından önem taşıdığını belirtti. Seçmelerde dereceye giren sporcuların, il genelinde düzenlenecek diğer turnuvalar için önemli bir adım attığı ifade edildi. Genç tenisçilerin heyecanına sahne olan bu organizasyon, bölgedeki spor faaliyetlerinin artması adına önemli bir örnek oluşturdu.

Mina ARAS